

Årsredovisning
för
TELLA Sales AB
559098-1394
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tage Pettersen , Styrelseledamot
2024-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för TELLA Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver säljkonsultverksamhet inom IT, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning som återställer det egna kapitalet varav styrelsen driver bolaget med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	555	34	0	0
Resultat efter finansiella poster	-218	2	-5	-21
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Bolaget har kommit igång med verksamheten igen varav omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-66 560	1 761	-14 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 761	-1 761	0
Årets resultat			-218 145	-218 145
Belopp vid årets utgång	50 000	-64 799	-218 145	-232 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-64 799
årets förlust	-218 145
	-282 944
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-282 944
	-282 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

554 858

34 290

Summa rörelseintäkter

554 858

34 290

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-181 578

-32 299

Personalkostnader

-585 281

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 700

0

Summa rörelsekostnader

-769 559

-32 299

Rörelseresultat

-214 701

1 991

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

9

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 454

-239

Summa finansiella poster

-3 444

-230

Resultat efter finansiella poster

-218 145

1 761

Resultat före skatt

-218 145

1 761

Årets resultat

-218 145

1 761

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 800	13 500
Summa materiella anläggningstillgångar		10 800	13 500
Summa anläggningstillgångar		10 800	13 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 708	4 994
Övriga fordringar		1 494	3 214
Summa kortfristiga fordringar		25 202	8 208
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	0	59 261
Summa kassa och bank		0	59 261
Summa omsättningstillgångar		25 202	67 469
SUMMA TILLGÅNGAR		36 002	80 969

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-64 799	-66 560
Årets resultat		-218 145	1 761
Summa fritt eget kapital		-282 944	-64 799
Summa eget kapital		-232 944	-14 799
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	26 458	0
Summa långfristiga skulder		26 458	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 368	7 381
Övriga skulder		55 126	30 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 993	57 648
Summa kortfristiga skulder		242 488	95 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 002	80 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 500	0
Inköp	0	13 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 500	13 500
Årets avskrivningar	-2 700	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 700	0
Utgående redovisat värde	10 800	13 500

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	26 458	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-06-30

Tage Pettersen
Tage Pettersen
Verkställande direktör